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ZAPISNIK 

45. sjednice Školskog odbora održane dana 20. rujna 2024. godine elektronskim 

putem. 

Na temelju članka 47. Statuta OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN 

u ime predsjednice Školskog odbora Loredane Koraca OSNOVNA ŠKOLA JOŽE 

ŠURANA VIŠNJAN je sazvala elektronsku sjednicu dana 16. rujna 2024. godine 

Pozivom KLASA: 007-04/23-02/24, URBROJ: 2167-21-01-24-01, s: 

D N E V N I  R E D 

 

1. Usvajanje zapisnika 44. sjednice Školskog odbora  

2. Davanje prethodne suglasnosti za sklapanje ugovora o radu  

3. Razno  

 

Ad 1.) U privitku poziva za sjednicu dostavljen je zapisnik 43. sjednice Školskog 

odbora. Utvrđeno da se sedam člana Školskog odbora očitovalo ZA, čime je usvojen 

zapisnik 44. sjednice Školskog odbora. 

 

Ad 2.) Dana 28. kolovoza proveden je postupak natječaja za radno mjesto : 

• Učitelj/ica prirode i biologije 

na neodređeno nepuno radno vrijeme 27 sati tjednog radnog vremena  

• jedan/a izvršitelj/ica 

Pristiglo je tri (3) zamolbi od kojih je tri (3) pravodobno i potpuno, Od pravodobno 

pristiglih i potpunih zamolbi njih jedna (1) ispunjava uvjete natječaja- izvješće 

Povjerenstva bilo je dostavljeno u privitku uz poziv – ravnatelj traži suglasnost za 

zasnivanje radnog odnosa s  Nensi Peruško. Utvrđeno da se sedam člana Školskog 

odbora očitovalo ZA, čime je dana prethodna suglasnost za sklapanje ugovora o 

radu s Nensi Peruško. 

 

• Učitelj/ica prirode i biologije 

na određeno nepuno radno vrijeme 26 sati tjednog radnog vremena do povratka 

djelatnice na rad 

• jedan/a izvršitelj/ica 

Pristigla je jedna pravodobna i potpuna zamolba– izvješće povjerenstva bilo je 

dostavljeno u privitku uz poziv-, kandidat ne udovoljava uvjetima natječaja te je tzv. 

nestručna osoba. Ravnatelj je u skladu s čl.107 st.12. Zakona o odgoju i obrazovanju 

u osnovnim i srednjim školama, koji glasi „Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava 

uvjete iz članka 105. ovoga Zakona, natječaj će se ponoviti u roku od pet mjeseci, a do 

zasnivanja radnog odnosa na osnovi ponovljenog natječaja radni se odnos može zasnovati s 

osobom koja ne ispunjava propisane uvjete.“, tražio suglasnost za zasnivanje radnog 

odnosa s Sanjom Lujić. Utvrđeno da se sedam člana Školskog odbora očitovalo ZA, 

čime je dana prethodna suglasnost za sklapanje ugovora o radu, do pet mjeseci, s 

Sanjom Lujić. 
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• Učitelj/ica razredne nastave u produženom boravku 

na određeno puno radno vrijeme 40 sati tjednog radnog vremena do kraja nastavne 

godine 2024./2025. 

• jedan/a izvršitelj/ica 

Pristiglo je tri (3) zamolbi od kojih je tri (3) pravodobno i potpuno, Od pravodobno 

pristiglih i potpunih zamolbi njih jedna (1) ispunjava uvjete natječaja. – izvješće 

povjerenstva bilo je dostavljeno u privitku uz poziv. Kandidatkinja se pismeno očitovala 

o pronalasku drugog posla te nije pristupila razgovoru/procjeni. Ako kandidat/kinja ne 

pristupi procjeni odnosno testiranju smatra se da je povukao/la prijavu na natječaj i 

više se ne smatra kandidatom/kinjom.  

Ravnatelj je u skladu s čl.107 st.12. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnim i 

srednjim školama, koji glasi „Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava uvjete iz 

članka 105. ovoga Zakona, natječaj će se ponoviti u roku od pet mjeseci, a do zasnivanja 

radnog odnosa na osnovi ponovljenog natječaja radni se odnos može zasnovati s osobom koja 

ne ispunjava propisane uvjete.“, tražio suglasnost za zasnivanje radnog odnosa sa 

Snježanom Ukušić. Utvrđeno da se sedam člana Školskog odbora očitovalo ZA, čime 

je dana prethodna suglasnost za sklapanje ugovora o radu, do pet mjeseci, sa 

Snježanom Ukušić 

 

• Učitelj/ica razredne nastave 

na određeno nepuno radno vrijeme 20 sati tjednog radnog vremena dok postoji 

potreba za radom u nepunom radnom vremenu, odnosno najduže do 31.3.2025.g. 

• jedan/a izvršitelj/ica 

Nema zaprimljenih zamolbi temeljem objavljenog natječaja te se postupak objave 

natječaja ponavlja. 

  

• Učitelj/ica tjelesne i zdravstvene kulture 

na neodređeno nepuno radno vrijeme 16 sati tjednog radnog vremena  

• jedan/a izvršitelj/ica 

Pristiglo je devet (9) zamolbi od kojih je sedam (7) pravodobno i potpuno;  

Od pravodobno pristiglih i potpunih zamolbi njih sedam (7) ispunjavaju uvjete 

natječaja; - izvješće Povjerenstva bilo je dostavljeno u privitku poziva – ravnatelj 

predlaže zasnivanje radnog odnosa s  Matijom Lisec. Utvrđeno da se sedam člana 

Školskog odbora očitovalo ZA, čime je dana prethodna suglasnost za sklapanje 

ugovora o radu s: Matija Lisec. 

 

• Učitelj/ica matematike 

na neodređeno puno radno vrijeme 40 sati tjednog radnog vremena  

• jedan/a izvršitelj/ica 

Pristiglo je četiri (4) zamolbe od kojih je četiri (4) pravodobno i potpuno, Od pravodobno 

pristiglih i potpunih zamolbi niti jedna ne ispunjava uvjete natječaja. – izvješće 

povjerenstva u privitku. 
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Ravnatelj je u skladu s čl.107 st.12. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnim i 

srednjim školama, koji glasi „Ako se na natječaj ne javi osoba koja ispunjava uvjete iz 

članka 105. ovoga Zakona, natječaj će se ponoviti u roku od pet mjeseci, a do zasnivanja 

radnog odnosa na osnovi ponovljenog natječaja radni se odnos može zasnovati s osobom koja 

ne ispunjava propisane uvjete.“, tražio suglasnost za zasnivanje radnog odnosa sa 

Tinom Turčinović. Utvrđeno da se sedam člana Školskog odbora očitovalo ZA, čime 

je dana prethodna suglasnost za sklapanje ugovora o radu, do pet mjeseci, s Tinom 

Turčinović 

 

Zapisničar:       Predsjednica Školskog odbora: 

 

__________________     _________________________ 

Izabela Košeto      Loredana Koraca, prof. 

 

KLASA: 007-04/23-02/24                                 

URBROJ: 2167-21-01-24-03                                 

Višnjan, 20. rujna 2024. 
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